Российская Федерация
Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Знаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа  2016 года

                                                                   №  57                                                                      п. Знаменка
	О размещении информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» за 2015 год

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 03.07.2016 № 347-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить информацию о среднемесячной заработной плате руководителей их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений и муниципального унитарного  предприятия расположенных на территории Знаменского сельского поселения, в которых Администрация  Знаменского сельского поселения осуществляет функции и полномочия учредителя соответствующих фондов, учреждений, предприятий   на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения за 2015 год (приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского

сельского поселения

                     С.Г. Иванов
                                                                                             Приложение №1

                                                                                                   к постановлению

Администрации Знаменского

                                                                                                        сельского поселения
                                                                                                             от 18.08.2016 года № 57
Информация

 о среднемесячной заработной плате руководителей их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений и муниципального унитарного  предприятия  расположенных на территории Знаменского сельского поселения за 2015 год
	№ п/п
	Наименование
	ставка
	сумма

	1
	Глава Знаменского сельского поселения
	1,0
	53211,13

	2
	Директор МБУК СДК
	0,7
	14444,07

	3
	Директор МБУК БЗП
	1,0
	21386,76

	4
	МУП ЖКХ
	1,0
	12777,00

	5
	Главный бухгалтер МУП ЖКХ
	1,0
	9014,00